- עותק מותר לפרסום -

גזר דין לאחר שינוי והתאמה לפרסום

הנאשם, יליד 00/00/05, הודה בכתב אישום מתוקן ונקבע שסיפק וסחר בסם מסוכן בצוותא עם אביו, סחר בסם מסוכן מסוג קוקאין ובסם מסוכן מסוג MDMA, וסייע לאחר לבצע עבירת סחר בסם מסוכן מסוג קוקאין, בניגוד לסעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") + סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), + סעיף 31 לחוק העונשין.

על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, המונה שישה אישומים, בתקופה שבין התאריכים 24/01/21 ועד 14/02/21, מכרו הנאשם ואביו, סמים מסוכנים מסוג קוקאין וכן MDMA לכלל דורש, מבית מגוריהם והכל כמפורט בכתב האישום.

להעדר עבר פלילי, ולתקופת המאסר הראשונה, אשר הוכרה בפסיקה כבעלת מאפיינים ייחודיים וכבעלת השפעה ניכרת.
5. לקבלת האחריות המלאה למעשים.
6. לתסקיר שירות המבחן והנלמד מתוכנו אודות נסיבות חייו של הנאשם.

בסיכומם של דברים, ולאחר שנתתי דעתי בטיעוני הצדדים, אני מרשיעה את הנאשם בהתאם לסעיף (1)24 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, וגוזרת עליו את העונשים הבאים:

1. מאסר בפועל לתקופה של 22 חודשים. **מתקופת המאסר תנוכה תקופת מעצרו של הנאשם.**

הנדון יתייצב למאסרו בבית סוהר "אופק" בתאריך 1/8/23 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. נוכח העובדה כי הנאשם עצור עד תום ההליכים בגין תיק אחר, יעשו רשויות שב"ס כדי לתאם כניסתו למאסר על פי נהלי שב"ס במקרים דומים.

מזכירות - ככל וישנם כספים העומדים לזכות הנאשם בתיק העיקרי ו/או במצורפים לו ו/או בהליך המ"ת היתרה תושב למפקיד או מי מטעמו.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ מהיום ועד למועד שחרור של הנאשם מריצוי מאסרו.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשפ"ג, 05/07/2023 במעמד הנוכחים.

אורית קליינפלד, שופטת

ב"כ המאשימה:

אבקש לה

[פרוטוקול הושמט]

צאתי להיעתר למבוקש.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשפ"ג, 05/07/2023 במעמד הנוכחים.

אורית קליינפלד, שופטת

הוקלדעלידיצהלהחומרי